Indicação n. 51/2014
Do Edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar recapeamento do asfalto na

Rua dos Vereadores, mais precisamente, no trecho entre o Destacamento da Policia

Militar até o final da mesma.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que no trecho em questão, o

asfalto está bastante danificado, necessitando de recapeamento, visando melhorar a

segurança dos usuários e moradores locais.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2014.

FABIANO DA SILVA DELGANHO
Vereador